МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2021г. № 15

г. Екатеринбург

Об опыте работы в Ленинском

города Нижний Тагил избирательном

округе

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

председателя Мандатной комиссии Молодежного парламента Свердловской

области Мятовича Антона Вадимовича об опыте работы в Ленинском города

Нижний Тагил избирательном округе, РЕШИЛ:

Информацию председателя Мандатной комиссии Молодежного

парламента Свердловской области Мятовича Антона Вадимовича об опыте

работы в Ленинском города Нижний Тагил избирательном округе принять

к сведению.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров